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Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä
PL 100, 00066 HSY, Opastinsilta 6 A, 00520 Helsinki
Puh. 09 156 11, Fax 09 1561 2011, Y-2274241-9, www.hsy.fi

Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster
PB 100, 00066 HSY, Semaforbron 6 A, 00520 Helsingfors
Tfn. 09 156 11, Fax 09 1561 2011, FO-2274241-9, www.hsy.fi

Helsingin kaupunki
Kirjaamo
Kaupunkisuunnitteluvirasto
PL 10 (Pohjoisesplanadi 11–13)
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Asianne HEL 2011-004922 T 10 03 03, Ksv 5284_1

Muusanpolku 1-3 asemakaavan muutos ja Talinrannan täydennysrakentamisensuunnitteluperiaatteet, HSY:n kannanotto osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan
Talinrannan suunnittelussa tulee ottaa huomioon alueella sijaitsevat käytössä
olevat vesihuoltolinjat. Johtosiirtojen ja uuden vesihuollon tarve ja kustannuk-
set tulee selvittää suunnittelun yhteydessä sekä huomioida riittävät tilavarauk-
set vesihuollon putkille ja laitteille. Alustava vesihuollon yleissuunnitelma kus-
tannusarvioineen tulee esittää kaavaselostuksen osana.

Yhteyshenkilönä toimii aluepäällikkö Saara Neiramo, p. 09 1561 3047.

Jukka Saarijärvi
yksikön päällikkö
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY
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Kiitokset yhteydenotostanne,
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymällä ei ole huomautettavaaTalinranta, Muusanpolku 1-3 asemakaavaluonnokseen.
Yhteyshenkilönä toimii aluepäällikkö Saara Neiramo, puh. (09) 1561 3047.

Jukka Saarijärviyksikön päällikkö

Jakelu Kirjaamo
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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Kaupunkisuunnitteluvirasto

Ympäristökeskuksen kannanotto Muusanpolun 1–3 asemakaavan 
muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (1265-00/16) ja 
Talinrannen täydennysrakentamisen suunnitteluperiaatteista

HEL 2011-004922 T 10 03 03

Kaupunkisuunnitteluvirasto pyytää kannanottoa 28.10.2016 mennessä.

Asemakaavan muutoksessa suunnitellaan asuinkerrostaloja osoittees-
sa Muusanpolku 1–3 sijaitsevalle rakentamattomalle tontille 30145/2. 
Voimassa olevassa asemakaavassa tontti on osoitettu kulttuuritoimin-
taa palvelevien rakennusten korttelialueeksi (YY). Suunnittelun yhtey-
dessä laaditaan myös suunnitteluperiaatteet koko Talinrannan alueelle, 
jossa tarkoituksena on tarkastella alueen täydennysrakentamismahdol-
lisuuksia.

Muusanpolku 1–3 tontti 30145/2

Tontin 30145/2 rakentamisen suunnittelun lähtökohtana tulisi olla, että 
se pyrittäisiin säilyttämään mahdollisimman vehreänä. Asemakaavan 
laadinnan yhteydessä tulisi kiinnittää huomiota esimerkiksi viherkertoi-
men hyödyntämiseen ja viemään esimerkiksi hulevesien hallintaan liit-
tyviä ratkaisuja kaavamääräyksiin.

Tontilla on sijainnut käytöstä poistetut Talin jätevedenpuhdistamon ko-
nehalli sekä kaksi lietesäiliötä. Rakennukset on purettu ja maaperä on 
puhdistettu. Ympäristökeskuksen tietojen mukaan maaperä on kunnos-
tettu kunnostuspäätöksen mukaisesti. Muusantorille on saanut jättää 
betonipurkujätettä syvään betonisäiliöön, joka tulee ottaa huomioon ra-
kennustöiden yhteydessä. 

Talinrannan suunnitteluperiaatteet

Talinrannan suunnitteluperiaatteiden lähtökohtana tulisi olla, että täy-
dennysrakentaminen ei vähentäisi puistojen, puiden ja kasvillisuuden 
määrää. Meriveden tulvimisennusteiden perusteella suurin osa Talin-
rannasta ei ole tulvimisen riskialuetta. Harvinaisen tulvan korkeus ulot-
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tuu Kielosaarenpolun korkeudelle, mikä kuitenkin pitää ottaa huomioon 
suunnittelussa.

Talinrannan pohjois- ja kaakkoispuolelta on paikannettu kaksi liito-ora-
vien elinaluetta. Pohjoispuolen elinalue sijoittuu Talin golfkentän metsä-
kuvioon ja kaakkoispuolen Ulvilantien varrella sijaitsevien kerrostalojen 
lähimetsään. Karttatarkastelun perusteella liito-oravien elinalueet jäävät 
suunnitteluperiaaterajauksen ulkopuolelle. Liito-orava on uhanalainen 
ja suojeltu EU:n luontodirektiivin ja Suomen luonnonsuojelulain perus-
teella. Liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkojen hävittäminen ja 
heikentäminen on kiellettyä. Suunnittelussa pitää huomioida, että täy-
dennysrakentamisella ei heikennetä liito-oravien mahdollisia kulkureit-
tejä.

Kielosaarenpolun luoteisosasta on havaittu viitasammakko, tarkemmin 
Talinrannan asuinalueen pohjoispuolisesta ojasta. Oja on noin kolme 
metriä leveä ja sameavetinen. Viitasammakkoa ei tiettävästi ole aiem-
min tavattu Iso-Huopalahdella. Suunnitteluperiaatteiden laadinnassa tu-
lee huomioida, että viitasammakko on EU:n luontodirektiivin liitteen IV 
laji, jonka lisääntymis- ja levähdyspaikkojen hävittäminen ja heikentä-
minen on kielletty.

Talinrannan suunnitteluperiaatteiden laadinnassa tulee ottaa huomioon 
Turunväylästä aiheutuva liikennemelu, joka on Helsingin vuoden 2012 
EU-direktiivin mukaisen meluselvityksen perusteella yli 55 dB Kielosaa-
renpuiston eteläosissa. Talinrannan alueella on aiemmin toiminut jäte-
vedenpuhdistamo, jonka käytöstä poistumisen jälkeen maaperä on 
kunnostettu noin 20 vuotta sitten. Suunnittelun yhteydessä tulee var-
mistua, että maaperän nykytila täyttää vaadittavan laatutason.

Lisätiedot
Juha Korhonen, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 32080

juha.korhonen(a)hel.fi

HELSINGIN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖKESKUS

Päivi Kippo-Edlund
ympäristönsuojelupäällikkö

.
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Maankäyttö ja kaupunkirakenne
Asemakaavoitus

Ympäristönsuojeluyksikön kannanotto Talinrannan Muusanpolku 1-
3 asemakaavaluonnoksesta

HEL 2011-004922 T 10 03 03

Asemakaavan muutoskohde sijaitsee Talinrannan asuntoalueella 
Munkkivuoressa. Kaavaratkaisu mahdollistaa kulttuuritoimintaa palvele-
vien rakennusten korttelialueen (YY) muutattamisen asuintontiksi. Ton-
tille suunnitellaan 4-6-kerroksisia asuinkerrostaloja.

Talinrannan Muusanpolku 1–3 asemakaavan muutoksessa on huomioi-
tu hyvin tontilla olevan mäen lakialueen säilyttäminen rakentamattoma-
na ja istutettuna. Lisäksi ilmastonmuutoksen sopeutumisen kannalta on 
myönteistä, että kaavaluonnoksessa on kaavamääräys, jonka mukaan 
tontin vihertehokkuuden tulee täyttää Helsingin viherkertoimen tavoite-
luku. Ilmastonmuutoksen hillinnän kannalta voisi pohtia, olisiko asema-
kaavaan mahdollista lisätä kaavamääräys esimerkiksi uusituvasta 
energiantuotannosta.

Lisätiedot
Juha Korhonen, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 32080

juha.korhonen(a)hel.fi

Ympäristönsuojeluyksikkö

Päivi Kippo-Edlund
yksikön päällikkö

.




